BAA

                          О ПРОЕКТЕ ЗАКОНА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
           "О СОЦИАЛЬНОЙ РЕАБИЛИТАЦИИ БОЛЬНЫХ ХРОНИЧЕСКИМ
            АЛКОГОЛИЗМОМ, НАРКОМАНИЕЙ ИЛИ ТОКСИКОМАНИЕЙ"

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         24 декабря 1993 г.
                               N 340

                            (САМР 93-21)

     Рассмотрев   представленный   проект   Закона   "О   социальной
реабилитации   больных  хроническим  алкоголизмом,  наркоманией  или
токсикоманией",  Правительство Приднестровской Молдавской Республики
постановляет:
     1.  Проект  Закона  Приднестровской  Молдавской  Республики  "О
социальной    реабилитации    больных    хроническим   алкоголизмом,
наркоманией или токсикоманией" в целом одобрить;
     2.   Назначить  официальным  представителем  Правительства  при
рассмотрении   Закона   в   Верховном   Совете  республики  Министра
Внутренних дел ОВСЯННИКОВА Юрия Сергеевича;
     3.   Просить   Верховный   Совет   Приднестровской   Молдавской
Республики  принять  Закон  Приднестровской Молдавской Республики "О
социальной    реабилитации    больных    хроническим   алкоголизмом,
наркоманией или токсикоманией" до 1 февраля 1994 года.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ